



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie

22-100 Chełm, ul. Pocztowa 54

tel./fax. (82) 564 04 56

NIP 563-207-76-08, REGON 110607010

K-ZP.251.66.2021

Chełm, 27 września 2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą ***Dostawa fabrycznie nowego urządzenia treningowego klasy FNPT II MCC służącego do symulacji lotu samolotów w modułach SEP, MEP, MET na potrzeby Centrum Lotniczego PWSZ w Chełmie***

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o podanie wymiarów drzwi wejściowych do pomieszczenia przeznaczonego na symulator oraz na którym piętrze budynku znajduje się to pomieszczenie? Informacja jest ta niezbędna do oszacowania kosztów transportu i montażu symulatora.
2. Czy pomieszczenie w którym ma znajdować się symulator jest klimatyzowane? Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga instalacji klimatyzacji w symulatorze, co oczywiście wpływa na jego cenę, gdyż nie jest wyposażenie standardowe. Czy jeśli w pomieszczeniu jest zainstalowana klimatyzacja to zamawiający jest gotowy na rezygnację z wymogu klimatyzacji w symulatorze?

Jakiego typu stolarkę okienną i drzwiową należy uwzględnić w ofercie? Są rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Ad 1

Wymiary drzwi: 144 x 201 cm; Symulator będzie w umieszczony w budynku jednokondygnacyjnym, nie będzie konieczności wnoszenia go na piętro. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania prac mających na celu powiększenie wymiarów drzwi celem montażu urządzenia, koszty wykonania takich prac poniesie Zamawiający.

Ad 2

W pomieszczeniu znajduje się klimatyzacja. Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wyposażenia urządzenia w klimatyzację.

Pytanie:

W OPZ Zamawiający wymaga 3 modeli lotu - SEP, MEP i Medium Jet, natomiast tylko 2 QTG. Jaki model SEP wymagany jest przez Zamawiającego - basic czy complex? I czy w związku z tym Zamawiający wymaga 3 QTG?

Odpowiedzi:

Powinno być - dokumenty QTG zgodne z wymogami EASA – zapewnione dla trzech modułów samolotów – modyfikacja błąd pisarski; Wymagany model – COMPLEX;

Pytania:

1. W rozdz. VI SWZ Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego środka dowodowego w postaci „(...) certyfikatu kwalifikacji szkoleniowego urzędnika symulacji lotu EASA, , uzyskanego co najmniej 5 razy w krajach pod nadzorem EASA”. W związku z powyższym oraz mając na uwadze warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. IX pkt 1 ppkt 2) lit. d SWZ uprzejmi prosimy o wyjaśnienie czy wymogiem Zamawiającego jest złożenie 5 certyfikatów kwalifikacji dla 5 odrębnych urzędów, czy uzna warunek za spełniony również w przypadku okazania 5 corocznych certyfikatów kwalifikacji dla tego samego urzędnika?
2. W kontekście zapisów rozdz. IX pkt 11 SWZ prosimy o jednoznaczne określenie, czy w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający będzie obligacyjnie badał podstawy do wykluczenia podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, a co za tym idzie wymagał będzie również złożenia w odniesieniu do tych podmiotów wszystkich podmiotowych środków dowodowych, enumeratywnie wyliczonych w rozdz. X SWZ?
3. Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie Wykonawcom wzoru świadczenia, o którym mowa w rozdz. X pkt 6 ppkt 6) SWZ?
4. Ponadto, mając na uwadze termin wykonania zamówienia, o którym mowa w rozdz. VII SWZ (10.12.2021 R.), który nie powinien być krótszy niż termin związania ofertą określony w rozdz. XIII pkt 1 SWZ (25.01.2022 r.) uprzejmie prosimy o zmianę zapisów SWZ oraz „Projektowanych postanowień umowy” stanowiących załącznik nr 1 do SWZ dotyczących terminu wykonania zamówienia/umowy z „10.12.2021 r.” na „6 miesięcy od daty podpisania umowy”.

Odpowiedź:**Ad 1**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Rozdziału VI. SWZ.

Zamawiający wymaga złożenia wykazu certyfikatów dla 5 odrębnych urzędów (takich jak urządzenie oferowane).

Ad. 2

W kontekście art. 119 ustawy Pzp, Zamawiający jest zobligowany do badania, czy nie zachodzą wobec podmiotu udostępniających zasoby, podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.

Ad. 3

Zamawiający udostępnia wzór takiego oświadczenia.

Ad. 4

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację terminu realizacji zamówienia, ze względu na konieczność wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na przedmiotowe postępowania do końca 2021 r.